第５２回瑞穂町産業まつり出店(展)申込書（模擬店出店者用）

令和７年  月  日

瑞穂町産業まつり 実行委員長 関根 輝明  様

 ●出店(展)者の注意事項を厳守し、下記のとおり申し込みます。

 ●注意事項などを違反した場合は、出店(展)を取り消され以降出店(展)できなく

なっても異存はありません。

 ●東京都暴力団排除条例により、当イベントには、暴力団員、暴力団関係者、暴

力団関係企業の出店が出来ないことを理解し、事前に福生警察署へ照会する

ことを了承します。

申込者名

   事業所在地

   事業所名称
   （フリガナ）

   代 表 者 名            ○印  ／ 性別（   ）

   代表者住所

   代表者生年月日（和暦）    年  月  日

電話番号    －    －
その他

連絡先
   －    －

出店内容

(販売種目)

※電気の有無◯✕（  ） ／ 火・ガスの有無◯✕（  ）

※出店料：１６，５００円（テント２間(3.6m)×１.５間(2.7m)、机２(180✕75ｾﾝﾁ)、イス４、一部ごみ処理料含む）

ご要望等・・・

レ ン タ ル

備品・電気使

用の希望

※机２台とイス４脚は、出店料に含まれています。

 １）机 【追加分】（レンタル料 １，７００円） ×【   台】

 ２）イス【追加分】（レンタル料   ３００円） ×【   脚】

 ３）電気使用（１ＫＷ（1000 ﾜｯﾄ）ごとに１，０００円）× 【   ＫＷ】
   ※電気使用量の増加に伴い照明の設置は行いませんのでご了承ください。

４）看板代２，０００円【希望者のみ】

５）（                   ） ×【    】
※実行委員会のためインボイス対象外です。

※荒天中止の場合、上記は返金できません。

【電源使用器具調査】使用する電化製品、器具など

電化製品名① 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

電化製品名② 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

電化製品名③ 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

※使用する電化製品、器具は、忘れずに全てご記入をお願い致します。書ききれない場合は裏面にご記入ください。

当日現場責任者

氏 名            ㊞  ℡

         氏 名            ㊞  ℡

※必ず当日連絡が取れる方の氏名、連絡先を記載してください。

※8日、9日と異なる場合はそれぞれ記載をしてください。

電化製品名④ 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

電化製品名⑤ 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

電化製品名⑥ 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台

電化製品名⑦ 器具名           容量    Ｗ（ワット） 個数   台